



J13/60/1991 | RO1883902 | Str. Industriale nr. 8 | Constanța | Cont RO23BTRL01401202694292XX BT | 0241-618581; 0241-694863 | cibus.ro | office@cibus.ro

CONTRACT SUBSECVENT nr. 3 / 16.06.2022
LA ACORDUL – CADRU 106C / 22.02.2022

CMIM 8/16/2022 3/16/06/2022

Conform Acordului – cadru nr. **106C / 22.02.2022** a intervenit prezentul contract subsecvent, între:
CT BUS S.A., cu sediul în Constanța, strada Industrială nr. 8, jud. Constanța, tel/fax: 0241-618581/0241-694863, având contul cu numărul IBAN RO 23 BTRL 0140 1202 6942 92XX, deschis la Banca Transilvania – Sucursala Constanța, cod fiscal RO 1883902, înregistrată sub nr. J13/60/1991, reprezentată legal de Director General în calitate de Achizitor, denumire la care ne vom referi în continuare, și

C.N. "IMPRIMERIA NAȚIONALĂ" - S.A. cu sediul social în București, B-dul. Iuliu Maniu nr. 244D, sector 6, înregistrată la Oficiul Național al Registrului Comerțului sub nr. J40/11925/28.12.2000, cod de înregistrare fiscală RO2779625, contul bancar deschis la D.T.C.P.M.B – Cod IBAN RO39 TREZ 7005 069X XX00 0433, reprezentată legal prin Director Executiv în calitate de Vanzător, pe de altă parte.

1. Obiectul contractului

| Nr. Crt | Titlu de calatorie | UM | Cantitate (carnete) | Pret /carnet fara TVA | Valoare total afara TVA |
|---------|---|-----|---------------------|-----------------------|-------------------------|
| | | | | RON | RON |
| 1 | Abonament lunar pe 1 linie | buc | 30 | 100,00 | 3.000,00 |
| 2 | Abonament lunar pe 2 linii | buc | 10 | 210,00 | 2.100,00 |
| 3 | Abonament lunar pe toate liniile | buc | 4 | 210,00 | 840,00 |
| 4 | Abonament lunar pe 1 linie - 50% reducere | buc | 4 | 277,00 | 1.108,00 |
| 5 | Abonament gratuit studenti - 100% | buc | 3 | 277,00 | 831,00 |
| 6 | Abonament gratuit elevi - 100% | buc | 20 | 130,00 | 2.600,00 |
| | | | | Total | 10.479,00 |

2. Prețul contractului și modalități de plată

2.1 Valoarea contractului este de 10.479,00 lei fără TVA.

2.2 Plata se va face prin ordin de plată în termen de 30 de zile de la emiterea facturii.

2.3. În cazul în care, din vina sa exclusivă vânzătorul nu își îndeplinește obligațiile asumate, atunci cumpărătorul are dreptul de a deduce din prețul Acordului cadru, ca penalități, un procent de 0.01% din valoarea totală a Acordului cadru.

2.4 În cazul în care cumpărătorul nu își onorează obligațiile, atunci acestuia îi revine obligația de a plăti, ca penalități, un procent de 0.01% din valoarea totală a Acordului cadru începând cu prima zi lucrătoare după scadența.

2.5. În situația în care vânzătorul în mod nejustificat nu își îndeplinește obligațiile contractuale sau își îndeplinește necorespunzător obligațiile cumpărătorul are dreptul de a percepe penalități în cuantum de 0,1 % calculate la valoarea serviciului sau bunului.

2.6 În situația în care cumpărătorul în mod nejustificat nu își îndeplinește obligațiile contractuale sau își îndeplinește necorespunzător obligațiile vânzătorul are dreptul de a percepe penalități în cuantum de 0,1 % calculate la valoarea facturii neachitate.

3. Clauze specifice

3.1. Produsele se vor ridica de la sediul furnizorului.

3.2. Termenul de execuție va fi de 15 zile lucrătoare de la acordarea vizei "Bun de tipar".

3.3 Livrarea produselor se va efectua în termen de 7 zile de la finalizarea tipăririi comenzii, dar nu mai mult de 10 zile.

3.4 Clauzele specifice sunt conform acordului cadru semnat.

3.5. Prezentul contract subsecvent intră în vigoare la data semnării și înregistrării de către ambele părți și este valabil până la îndeplinirea tuturor obligațiilor contractuale, dar nu mai târziu de 16.09.2022.